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Hovedbestyrelsesmøde ang. systemer 
 

Tidspunkt: onsdag, den 15. april 2026 kl. 19.00 – kl. 21.0 

Sted: Teams Møde 

Hovedbestyrelsen: 

 Niels Johansen (NJ) 

 Jens Holm Fife (JH) 

 Peter Jacobsen (PJ)  

 Søren Andersen (SA) 

 Jan Madsen (JM) 

 Pia West Christensen (PW) 

 Jan Christensen – suppleant (JC) 

Afbud:  ingen 

Gæster: Tommy Egsvang Rasmussen 

Maria Steenberg (MS) – Sekretariatet  

Referent: Maria Steenberg  

 

1. Velkomst og indledning v/PW 
PW byder velkommen til mødet og informerer om baggrunden for mødet, som er 
afholdelse af Introdagen i Horsens, og en opfølgning med status herefter.   
 
 

2. Opfølgning på systemer v/TR og MS 
Den 28.03.2026 blev der afholdt Introdag til det nye forenings- og sektionsprogram på 
VIA Campus i Horsens. Det var en rigtig god dag, med mange positive tilbagemeldinger 
efterfølgende. Der var rig mulighed for at stille spørgsmål.  
Efter denne dag, er der blevet implementeret yderligere nogle småting i 
foreningsprogrammet. Det er nu muligt at printe deltagerliste og korrektionsskemaer, 
ligesom det nu også er muligt at printe regnskab kun for det enkelte medlem.  
Der er også lavet videoer på dette, som kan findes på DdB’s Youtube kanal. Der ligger 
link direkte til denne på forsiden af brevduen.dk  
 



Side 2 af 2 
 

De foreninger/sektioner der deltog på dagen, fik adgang der og i ugerne efter er der 
blevet givet til de fleste foreninger/sektioner der ikke deltog. Der mangler dog stadig 
enkelte foreninger og det er vores klare anbefaling at de der mangler login, tager fat i 
Sekretariatet og får det oprettet i god tid inden sæsonstart.  
 
Der er mange foreninger der er godt i gang med at oprette prøveflyvninger, hvilket vi er 
meget glade for.  
 
Det er vigtigt at pointere at det gamle foreningsprogram ikke længere kan 
anvendes!  
 
Der er kommet en del henvendelser, primært fra foreninger der ikke var til stede ved 
introdagen, med en række ønsker til det nye program. Bl.a. vaccinationsskemaet.  
Det er Hovedbestyrelsens opfattelse af vaccinationsskemaet, som det ser ud i det nye 
foreningsprogram fungere efter de krav organisationen har til vaccinationsskemaet. 
Det har selvfølgelig et nyt layout som medlemmerne skal vænne sig til. Der vil blive 
udarbejdet en vejledning og video til hvordan vaccinationsskemaet kan anvendes, for 
de der er i tvivl.  
 
Øvrige ønsker er noteret, men den økonomiske ramme er opbrugt, og det er 
Hovedbestyrelsens opfattelse at programmet virker, som det skal.  
 
Sektionsprogrammet er kommet med under dette udviklingsstep, til trods for at det 
egentlig var vedtaget at det længere ville blive vedligeholdt. Det har været en 
prioritering for at lette arbejdet i foreninger/sektioner. Dog betyder det at enkelte 
tidligere beregningsmuligheder er udgået.  
 
I de nye programmer kan alle udskrifter laves i Excel, hvilket giver en række muligheder 
for at foreninger/sektioner selv kan lave lister/beregninger.  
 
Vi har efterfølgende erfaret at Microsoft skaber nogle udfordringer, med at gemme filer 
på roden af c-drevet. Der er lavet en video på Youtube, med vejledning på hvordan man 
arbejder rundt om dette.  
 

 


